РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ Г.БОДАЙБО И РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.01.2022                                                        Бодайбо                                                 № 15-пп
	О внесении изменений в постановление

Администрации г. Бодайбо и района от 26.02.2016  № 25-п

В соответствии со статьями 135, 144 Трудового Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 31 Устава муниципального образования г. Бодайбо и района:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации г. Бодайбо и района от 26.02.2016  № 25-п «Об утверждении Положения об оплате труда и формировании фонда оплаты труда работников отдельных муниципальных учреждений муниципального образования г. Бодайбо и района» (далее - Положение) следующее изменение:
1.1. В приложении к Положению в строке 1.2. слова "не более 60" заменить словами "не более 75";
1.2. В приложении к Положению в строке 3. слова "не более 50" заменить словами "не более 60".
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Ленский шахтер» и вступает в силу с 01 марта 2022 года.

	И.о. мэра г. Бодайбо и района

	И.А. Крицкий